別記第１号様式（第５条関係）

年  月  日

江 東 区 長あて

申請者

氏 名

申請者 （〒   －    ）

住 所          丁目   番  号

連絡先（     ）

木造住宅耐震診断士派遣申請書

江東区民間建築物耐震改修等助成要綱第５条第１項の規定に基づき、木造住宅耐震診断士の派遣を下

記のとおり申請します。なお、本申請による耐震診断にために必要な、区が保有する建築確認に関する

情報の利用に同意します。

記

所 在 地

（住居表示）
江東区       丁目    番    号

建 築 時 期 昭和  年  月
建築確認通知の

年月日・番号
昭和  年  月  日・第   号

建 築 物 用 途 戸建て住宅 ・ 併用住宅 ・ 共同住宅 ・ 長屋

面 積

１階床面積 ２階床面積 合    計

      ㎡       ㎡ ㎡（併用部分  ㎡）

図 面 の 有 無 有   ・   無 受付 第   号

備 考

ﾌﾘｶﾞﾅ

面積：おおよその数値でも可

記入例

申請者：診断する建物の所有者の氏名、現在住所、電話番号

所在地：診断する建物が建っている住所

建築時期：昭和５６年５月以前が対象
　　　　（登記、建築確認、固定資産税情報等で確認ができます。）

建築確認：不明の場合は未記入でも可
（二次診断以降を希望の場合はなるべく
　記入ください。江東区役所 建築課にて
　調べられる場合があります。）

用途：現状（実態）の使用用途

（参考様式）

委 任 状
江東区長 殿

令和  年  月  日

            申請者（委任者）住所

                    氏名                     印

                    電話

私（委任者）は、次の建物に係る以下の事項に関する権限について、下記の者を

代理人（受任者）と定め、委任します。

（建物所在地）

江東区                        （住居表示）

（委任事項：老朽建築物除却助成）

1.□ 江東区老朽建築物除却助成金交付要綱に基づく手続に関する一切の件

2.□ 江東区老朽建築物除却助成金交付要綱に基づく申請の手続に関する次に掲げる件
□ 同要綱第 6条の申請書提出に関する件
□ 同要綱第 9条の内容変更申請書提出に関する件
□ 同要綱第 11条の完了届提出に関する件
□ 同要綱第 12条の助成金請求書兼口座振替依頼書提出に関する件

（委任事項：耐震助成）

3.□ 江東区民間建築物耐震改修等助成要綱に基づく手続き
4.□ 江東区特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業助成要綱に基づく手続き

     ※1.～4.□のうちいずれか１つにチェックを入れてください。チェックは１つのみ有効です。

記

代理人（受任者）

【個人が受任する場合】            【法人が受任する場合】

現住所                  所在地

氏名                   法人名

電話

                       代表者名

                       電話

担当者

※個人欄、法人欄のいずれかに記載してください         連絡先

委任状：申請者以外の方が手続きする場合に必要

委任した日付

申請者氏名:
自署（または記名押印）
※本人が署名した場合は
　押印省略可

個人が受任する場合は左側欄に記載
法人が受任する場合は右側欄に記載
　※両方に記載しないこと

個人氏名（押印不要）

代表取締役名、支店長名等
肩書も記載（押印不要）

委任事項：「3.江東区民間建築物耐震～」にチェックを入れる

記入例